

## 广东省广裕集团英德工贸实业有限公司四厂成品鞋车间排风系统材料采购项目

序号	项目名称	规格参数	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	品牌	备注
1	离心风机	18.5KW/25126-33849m <sup>3</sup> 立 方/h	1	台	12200	12200	天福牌	
2	风机启动电箱	400*500平面电箱 60A漏电开关 50A交流接触器	1	套	2500	2500	正泰开关	
3	电缆	5x10mm <sup>2</sup>	150	米	50	7500	国安	
4	螺旋风管800mm	1.0MM镀锌材料	30	米	250	7500	定制	
5	螺旋风管600mm	1.0MM镀锌材料	6	米	180	1080	定制	
6	PVC排风管	联塑315mm	80	米	135	10800	联塑	
7	PVC排风管	联塑200mm	110	米	105	11550	联塑	
8	PVC线管	联塑50mm	80	米	16	1280	联塑	
9	螺旋风管四通	800mm*315mm	1	个	450	450	定制	
10	螺旋风管异径大小套	800mm*600mm	1	个	300	300	定制	
11	螺旋风管三通	600mm*315mm	1	个	300	300	定制	
12	PVC三通	315mm*200mm	20	个	100	2000	联塑	
13	螺旋风管弯头	800mm	2	个	300	600	定制	
14	PVC弯头	联塑200mm	20	个	100	2000	联塑	
15	PVC异径大小套	315mm*200mm	4	个	150	600	联塑	
16	螺旋风管法兰	800mm	30	个	50	1500	定制	



17	螺旋风管法兰	600MM	10	个	30	300	定制	
18	法兰螺栓	M10*25MM	800	套	1.6	1280	定制	
19	40*40角铁	国标/镀锌	300	米	16	4800	国标	
20	40mm扁铁	国标/镀锌	80	米	14	1120	国标	
21	10*100mm拉爆	国标/镀锌	100	支	1.5	150	国标	
22	钻尾	M4x20mm	1000	支	0.15	150	国标	
23	电焊条	金桥422#	1	箱	70	70	金桥	
24	吊装服务费	50T吊车	1	项	3300	3300	无	
合 计						73330		

备注：1. 本报价包含人工费、安装费、调试费、服务费、运输费、税杂费等一切可预计及未预计的项目相关费用；  
2. 提供的产品（服务）能够完全响应采购方需求。

投标单位：英德市英城华发五金商店

服务电话：0763-2224821

质量投诉电话：0763-2224821

联系人：魏浩方

联系电话：13553908489

